
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko
distrikta BiH, broj 2/10), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni
glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 17/08, 20/10, 4/13 i 31/13) i Prijedloga odluke Vlade Brčko
distrikta BiH broj predmeta: 05-000766/17, broj akta: 01. 11-1161DS-006/17 od 16. 8. 2017.
godine, Skupština Brčko distrikta BiH na 15. redovitoj sjednici održanoj 13. rujna 2017. godine,
donosi

O D L U K U
O BRATIMLJENJU GRADA SCHLADMINGA – REPUBLIKA AUSTRIJA

I BRČKO DISTRIKTA BOSNE i HERCEGOVINE

Članak 1
Grad Schladming – Republika Austrija i Brčko distrikt Bosne i Hercegovine

proglašavaju uspostavu bratskih odnosa, bratime se i izražavaju namjeru da razvijaju
suradnju u oblasti kulture i umjetnosti, športa, školstva i gospodarskog razvitka.

Članak 2
Sa stranama bratskog partnerstva iz članka 1 ove odluke potpisat će se memorandum

u kojem će se precizirati okvir bratskog partnerskog odnosa.

Članak 3
Ovlašćuje se gradonačelnik Brčko distrikta BiH da potpiše Memorandum o bratimljenju

između Grada Schladminga – Republika Austrija i Brčko distrikta Bosne i Hercegovine i da
osigura njegovu provedbu.

Članak 4
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku

Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-221/17
Brčko, 13. 9. 2017. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Esed Kadrić
Dostavljeno:
1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove -

Odsjeku za opće poslove
5. Pismohrani


